平成 29 年６月 16 日

各位

会社名 ： ウインテスト株式会社

（コード ： 6721  東証二部）

代表者名 ： 代表取締役社長 奈良 彰治

問合せ先 ： 専務取締役     樋口 真康

（TEL ： 045-317-7888）

子会社の社名変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社りょうしんメンテナンスサービスは、平成 29 年６月８日開催の取締

役提案に基づいて開催された臨時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1．変更の理由

  当該子会社が当社グループ企業となったことを『第二創業期』と捉え、社名から旧親会社名を排

すると共に更なる企業価値向上を図るため、社名を変更するものであります。

2．対象会社

 株式会社りょうしんメンテナンスサービス

 【新会社名】

  オランジュ株式会社

 【会社概要】

  所在地：   神奈川県横浜市西区平沼一丁目２番 24 号

  代表取締役： 清水 拓也

  資本金：   2,000 万円

事業内容：  太陽光発電システム保守点検・整備・保証管理、太陽光パネル洗浄

及びコーティング事業、環境機器販売及びメンテナンス、保険取扱業務

コンサルティング事業

3．変更日

 平成 29 年６月８日

以上

【ご参考】

お客様、お取引先様の皆様へ

株式会社りょうしんメンテナンスサービス 代表取締役社⻑ 清⽔より
社名変更・本店所在地変更のお知らせ

当社は、2017 年 6 月に社名を 「オランジュ株式会社 （O-RANGE Co., Ltd.）」 へ変更いたしました。

今後の太陽光発電業界の健全な市場形成を考えますと、「O＆M」のレンジやターゲットを適切に見極

めることが非常に重要になると、当社は考えております。

一方、当社において、まだまだメンテナンスサービスは完成形に至っておりません。

そういった想いを重ね合わせ、「O＆M-RANGE」から M（メンテナンス）を除いた「O-RANGE」を新社名と

し、読み方はフランス語読みをアレンジし、「オランジュ」といたしました。

また、新たに定めた当社ロゴは、太陽光を浴び力強く育ち続けるオレンジをベースイメージとし、会社と

して一皮剥けて成長していきたいという想いをこめ、外に向けて開く太陽・オレンジをデザインいたしま

した。

さらにカラーリングは、O&M として太陽光発電事業を守り続けるレスキュー隊のイメージカラーを重ね

ております。

これからも太陽光発電業界が大きく成長する一助となれるよう、

私たちは変わることなく、O&M 領域のプロフェッショナルとして精進してまいります。

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

オランジュ株式会社

代表取締役社長 / 技術責任者

清水 拓也

 本店住所変更のご案内

社名変更とあわせまして、本店住所を変更しております。（現在、本店業務は移転先で行っております）

・本店 （新住所） 〒220-0023

神奈川県横浜市西区平沼 1 丁目 2-24

横浜 NT ビル 1F

 TEL 045-900-1455

 FAX（共通） 050-3606-0043

・東京営業所 （従来とおり） 〒105-0022

東京都港区海岸 1-11-1

ニューピア竹芝ノースタワー14F

 TEL 03-4500-2925

 FAX（共通） 050-3606-0043

・テクニカルセンター（KICK）（従来とおり） 〒619-0225

京都府木津川市木津川台 9-6

 TEL 075-600-2805

 FAX（共通） 050-3606-0043

 オランジュ株式会社の WEB サイト

社名変更につき、当社 WEB サイト URL を変更いたしました。

新 URL： http://om-range.co.jp/

 りょうしんメンテナンスサービスと保守点検契約を結んでいただいているお客様について

ご提供サービス内容に変更はございませんので、ご安心くださいませ。

ご不明点がございましたら下記お問合せ先までお気軽にご連絡くださいませ。

 本件に関するお問い合わせ先

オランジュ株式会社 本店窓口

TEL： 045-900-1455

MAIL： info@om-range.co.jp